II - a manutenção dos prédios, dos equipamentos e das viaturas;
III - o suprimento de combustíveis;
IV – o pagamento de bolsa auxílio a estagiários; e
V – o pagamento das demais despesas administrativas detalhadas no
Plano de Trabalho proposto pela entidade.

§ 2º. O valor a ser repassado ao CONSEPRO será de R$ 131.504,40
(cento  e  trinta  e  um  mil,  quinhentos  e  quatro  reais  e  quarenta
centavos), mediante pagamentos mensais de R$ 10.958,70 (dez mil,
novecentos  e  cinquenta  e  oito  reais  e  setenta  centavos),  que  serão
realizados entre os meses de novembro de 2025 e outubro de 2026,
conforme cronograma que consta no Plano de Trabalho proposto pela
organização  da  sociedade  civil  e  aprovado  pela  Administração
Municipal.